АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» февраля 2024 г. г. Енисейск № 162-р

О назначении стипендии главы города Енисейска

L В соответствии с постановлением главы города Енисейска от
24.12.2019 № 26-пг «О присуждении стипендий и премий главы города
Енисейска одаренным учащимся и инициативной молодежи», протоколом от
22.01.2024 № 10 заседания Совета по назначению стипендий и премий главы
города Енисейска одарённым учащимся и инициативной молодежи назначить
стипендию главы города Енисейска:

-  Юрову Ивану Юрьевичу, 01.07.2008 г.р., ученику 9 класса, МБОУ СШ
№3 им. А.Н. Першиной -  за достижения в области физической культуры
и спорта;

-  Кулешовой Полине Сергеевне, 06.10.2006 г.р., ученицы 11 класса, МБОУ
«СШ №2 имени П.Д.Щетинина» - за достижения в области гуманитарных наук.

2. МКУ «Межведомственная бухгалтерия г. Енисейска» (Д.Н. Шмидт)
выделить денежные средства в сумме 81 360,00 (восемьдесят одна тысяча
триста шестьдесят рублей 00 копеек согласно приложению.

3. Расходы произвести за счет администрации города Енисейска
Красноярского края.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы города по социальным и общим вопросам Тихонову О.Ю.

5. Распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в Информационном бюллетене города Енисейска
Красноярского края и подлежит размещению на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления города Енисейска
http://www.eniseysk.com.

Елава города

Авдеева Тамара Александровна
8(39195)2-25-01

http://www.eniseysk.com

Приложение
к распоряжению администрации

города Енисейска
от 19.02.2024 № 162-р

Смета расходов
на выплату стипендии главы города Енисейска

Статья расходов Расчет Сумма (руб.)
Стипендия главы города 2 x 3  390,00 руб. 6 780,00
одаренным учащимся и
инициативной молодёжи

ежемесячно

ИТОЕО 12 месяцев 81 360,00